



Rödgrön budget i landstinget

Landstingsgruppen har, trots att vi befinner oss i opposition, hållit fast vid budgetsamarbetet med Socialdemokraterna och Miljöpartiet. I juni presenterade vi en gemensam budget för landstinget. Vänsterpartiets bedömning av detta samarbete är att vi har ett mycket väl fungerande arbete där alla parter verkar uppleva att man får gehör för sina frågor samt att klimatet är mycket bra. Årets budget är på flera sätt ett framsteg för vänsterpartiet där flera av våra viktiga frågor har fått genomslag.

Med denna budget tillför vi en halv miljard kronor till den östgötska hälso- och sjukvården årligen. Detta gör vi genom satsningar på fler vårdplatser, rättar till underfinansierade verksamheter och rejäla satsningar på personalen där vi t.ex. ger sjuksköterskor möjlighet till vidareutbildning.

I budgeten finns det också tydliga satsningar på vården för de äldre, en kraftig ambitionsökning när det gäller barn och unga med psykiska problem samt ett stärkt arbete med missbruksvården.

Viktiga frågor som vänsterpartiet slagits lite extra för denna budget har dels handlat om mer resurser till hjälpmedel där vi också har lagt in en satsning om fria glasögon för alla barn upp till 18 år. Vi har också fått igenom en satsning om 30 miljoner årligen till sänkta patientavgifter.

Den kanske största utmaningen för vården handlar om att skapa en jämlik vård för alla. Idag finns det stora skillnader mellan hur fattiga och rika, låg och högutbildade behandlas i vården. Här har vi också fått ett mycket starkt genomslag för att arbeta för en jämlik vård.

Den rödgröna budgeten innehåller väldigt mycket bra satsningar. Det är också satsningar som kostar pengar. Detta finansieras med en skattehöjning om 50 öre. Detta är en väl avvägd satsning då vi gör insatser som ska skapa en säkrare ekonomisk situation i framtiden. Bland annat så räknar vi med att under budgetperioden uppnå ett eget positivt resultat vilket få landsting kommer att lyckas med de kommande åren.

Det är en således en rödgrön budget som lyser mycket rött som vi har presenterat. Det visar också på att vi utgör en viktig del i en opposition som är villig att ta över så snart som möjligt.

Sommarledigt

Våren har varit intensiv i landstinget. Vi har arbetat hårt med partiets nationella kampanj samtidigt som vi har förhandlat fram en ny budget och alla andra frågor i landstinget som kräver uppmärksamhet.

Vi har genomfört ett stort antal studiebesök, flera öppna möten och andra utåtriktade aktiviteter. Vi har skrivit debattartiklar och insändare.

Allt arbete som vi gjort har gett resultat. Vi har fått ett bra genomslag i de östgötska medierna som rapporterat om vår politik mycket mer än vad de gjort på många år. Vi har också nått ut till många fler med vår politik vilket lägger en bra grund för framtiden.

Vår ambition i landstingsgruppen är inte att vi ska synas mindre i framtiden. Tvärt om. I höst drar partiet igång en nationell kampanj för en bättre äldreomsorg. Den kommer vi också att arbeta hårt med och vi hoppas att alla i hela partiet följer med i det arbetet. Men fram tills dess tar vi nu lite sommarledigt efter Almedalsveckan.

Emil Broberg,
gruppleddare



Insemination för lesbiska

Vänsterpartiets landstingsgrupp har ändrat uppfattning. Detta gäller frågan om lesbiskas rätt till subventionerad insemination på samma sätt om andra par. Frågan har varit uppe till diskussion i landstingsgruppen samt att vi har gjort ett studiebesök på US där man bedriver denna verksamhet. Intrycket från personalen som arbetar med frågan var att det var positivt om man skapade lika förutsättningar för alla. Vänsterpartiets ställningstagande om införande av en högre avgift för lesbiska fattades under mandatperioden 2002-2006 och ingick då i ett större paket med avgifter.

Vårdcentraler stängda i Norrköping

Nu har landstinget stängt igen två vårdcentraler i Norrköping. Med anledning av detta besökte landstingsgruppen vårdcentralen Väven en sista gång för att prata med personalen och bjuda på lite avskedstårtor. Under våren har landstingsgruppen arbetat nära personalen som kämpat för att få behålla sin arbetsplats. De flesta från de nedlagda vårdcentralerna har dock omplacerats till andra verksamheter eller vårdcentraler i Norrköping. Vi kommer att fortsätta följa utvecklingen inom primärvården i Norrköping noga då det redan nu påannonserats ytterligare nedskärningar.

Privat psykiatri väljs bort

Landstinget har privatiserat en stor del av psykiatrin i Linköping och Norrköping. Detta har vänsterpartiet varit motståndare till såklart. Nu visar det sig att även patienterna inte gillar Capiro som är de som ska utföra arbetet. Patienterna fortsätter att gå till landstingsdrivna verksamheter vilket får som konsekvens att Capiro får närmare 20 miljoner om året utan att behöva utföra så mycket vård. Slöseri med skattepengar pådrivet av ideologiska skylappar från moderaterna och deras kompisar.

Nya namn i landstingsgruppen

Sara Frank har fått ett nytt arbete vilket gör att hon drar ner lite på sina uppdrag i landstinget. Det innebär att två nya kamrater nu tar plats i landstingsgruppen. Det är Kerstin Sagström från Linköping och Camila Bahto, från Norrköping.

Kontakt med distriktet

Vänsterpartiet
Östergötland
Box 1224
60042 Norrköping

Telefon: 011-12 72 22
Mobil, Ricardo Olivares:
073-078 20 46

Landstingsgruppen

Landstingsgruppen 2010-2014 består av följande personer: Emil Broberg, Sara Frank, Ricardo Olivares, Lena Højdevall, Örjan Albihn, Isa Yalman, Draginja Femic, Kerstin Sagström och Camila Bahto och Lelle Karlsson. Politisk sekreterare är Nicklas Lundström.



Vänsterpartiet
Östergötland

NOMINERA OMBUD TILL PARTIKONGRESSEN I UPPSALA

Hej!

Den 5-8 januari håller Vänsterpartiet kongress i Uppsala. Kongressen fastställer bl.a. ändringar i partiprogrammet och strategidokumentet. Valet av kongressombud i Vänsterpartiet Östergötland kommer att ske i samma ordning som inför de närmst föregående kongresserna, d.v.s. i form av poströstning.

Valkretsar

Distriktet är uppdelat i tre valkretsar:

Västra: Motala, Mjölby, Ydre, Ödeshög, Vadstena och Boxholm

Centrala: Linköping, Kinda och Åtvidaberg

Östra: Norrköping, Söderköping, Finspång och Valdemarsvik

Kongressombud

Vi har tilldelats 7 ombud från Östergötland. Ombuden är fördelade på de olika valkretsarna beroende på antal medlemmar. Västra valkretsen har rätt att utse 1 ombud, Centrala 3 ombud och Östra 3 ombud.

Nomineringar

Varje medlem har rätt att nominera vilken annan medlem som helst till ombud, oavsett valkrets. **Sista dag för nomineringar är 28 augusti.** Nomineringar skickas med post eller mailas till distriktskansliet. ostergotland@vansterpartiet.se eller till

Vänsterpartiet Östergötland
Box 1224, 600 42 Norrköping

Ombudsval

Alla nominerade kandidater kommer att presenteras i de utskick med valsedlar som går ut inför första valomgången **vecka 39.**

Behövs det ytterligare en valomgång genomförs den i **vecka 43.**

Mer information kommer naturligtvis att skickas ut i samband med valproceduren.

Mkh

Ricardo Olivares
ombudsman
Vänsterpartiet i Östergötland

Kalendarium - (V) Östergötland

juni

28 (V) Östgötar skickas ut (kalendarium, KoLa, EU, info om Kongressen 2012)

30 Nomineringsanmodan i pappersform skickas ut med landstingsgruppens utskick

juli

4-7 Resa till Almedalen

augusti

27-28 DS och PF-ordförande konferens på Syninge

28 Sista nomineringsdag för att nominera ombud till Kongressen 2012

30 Valberedningen sammanträder (preliminärt)

september

3-4 EU-konferens i Göteborg

17 Östergötlands Ko-La i Linköping (Äldrekampanjen, Hemsjukvården, Läns-Slako om barn- och äldreuppdraget)

29 Valinfo och valsedlar till ombudsval skickas ut

oktober

3 DS i Motala kl. 18.30

5 Kongress - motionsstopp och sista dag för förhandsnomineringar till Kongressen

8-9 Nationella KoLa-dagar i Västerås

16 Sista dag för poströstning i ombudsval

18 Valberedningen sammanträder

21 Andra valomgång i ombudsval skickas ut vid behov

22 Regional fackligt politisk konferens i Örebro

november

1 Valberedningen sammanträder

7 DS i Linköping kl.18

15 Kongressombudsträff i Linköping

19 Regional konferens inför Kongressen i Örebro

24 Sista dag att anmäla ombud till Kongressen 2012

29 Kongressombudsträff i Linköping

december

12 DS i Norrköping kl. 18.30

2012

januari

5-8 Kongress i Uppsala